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Styrelsen och verkställande direktören för Niutech Group AB avger följande delårsrapport  

för perioden april–juni 2024. Delårsrapporten är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte  

annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela tusental kronor, avrundningsdifferenser kan 
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Andra kvartalet 2024

• Rörelseintäkter uppgick till 137,1 MSEK (62,2).

•  Resultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick  
till 3,9 MSEK (4,1).

•  Resultatet EBITA: 1,7 MSEK (3,4).

• Rörelseresultatet EBIT: -0,7 MSEK (1,9). 

• Resultatet efter skatt: -1,9 MSEK (1,1).

• Resultat per aktie: -0,09 kr (0,13). 

Första halvåret 2024

• Rörelseintäkter uppgick till 227,6 MSEK (118,3).

•  Resultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick  
till -11,4 MSEK (4,8).

•  Resultatet EBITA: -15,6 MSEK (3,6).

•  Rörelseresultatet EBIT: -20,4 MSEK (0,7). 

•  Resultatet efter skatt: -22,3 MSEK (-0,4). 

•  Resultat per aktie: -1,11 kr (-0,05).

Kvartalet i korthet

Väsentliga händelser

Siffror inom parentes avser utfall under motsvarande period föregående år.

Väsentliga händelser under kvartalet 

• Sun4Energy Sweden AB har tilldelats en offentlig 
upphandling av Eskilstuna kommunfastigheter AB 
till ett värde av ca 9,1 MSEK. 

• Moderbolaget och därmed koncernen byter namn 
till Niutech Group AB.

• Koncernen genomför riktade nyemissioner om totalt 
cirka 30 MSEK, motsvarande 4 342 856 nya aktier 
till en teckningskurs om 7,00 kronor per aktie.

• IdéEl AB tilldelas en upphandling av Blomsterfonden 
på ca 8,5 MSEK.

• Sun4Energy Sweden AB ingår ett långsiktigt  
samarbete med Applied Energy Group värt ca  
50 MSEK under 2024.

Väsentliga händelser efter kvartalet

• Sun4Energy Sweden AB levererar batterisystem till 
ett värde av drygt 7 MSEK till vindkraftverket Linnérs 
Vindbruk. 

• Niutech Group AB genomför det teckningsoptions-
program, som beslutades på bolagsstämman  
den 16 maj 2024, om maximalt totalt 1 000 000  
teckningsoptioner. Teckningsoptionsprogrammet 
blev tecknat med över 88 % av VD/koncernchef,  
dotterbolags VD:ar, lednings- och nyckelpersoner. 

Efter sammangåendet mellan Niutech Group och Sun4Energy Group den 30 november 2023 redovisas 
den tidigare Niutech Group som koncernsiffror avseende 2023. Det vill säga att siffror för andra  
kvartalet 2023 och första halvåret 2023 avser den tidigare Niutech Group koncernen.
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Grön omställning driver tillväxt

Niutech Group bygger framtidens gröna digitala in-
frastruktur. Koncernen erbjuder nydanande lösningar 
som accelererar övergången till effektiva och fossilfria 
energilösningar, samtidigt som kundens kostnader sänks. 
Erbjudandet omfattar de senaste tekniska lösningarna 
inom områden som solenergi och elinstallation. 

Våra teknikinstallationer gynnar utvecklingen av ett 
hållbart samhälle och bidrar till den fortsatta tillväxtresan 
som sker inom grön digital infrastruktur. Kombinationen 
av specialistkompetenser och samarbeten mellan våra 
dotterbolag gör oss till en komplett leverantör. Där desig-
nas, levereras och installeras både mindre och större in-
stallationer med korta ledtider, vilket är viktigt på snabbt 
växande marknader. 

Niutech Group visar en stor potential att på sikt addera 
värden till aktieägare såväl som kunder. Vi är väl po-
sitionerade för växande marknader inom projektering 
och installation av nätdesign, fibernät, mobiltelefoni, el, 
solenergi och energilagring. 

Sol- och energisegmentet växer lönsamt

Under andra kvartalet uppgick den totala organiska  
tillväxten proforma1 till -2,6 procent. Utvecklingen mellan 
affärssegmenten varierar kraftigt. Sol- och energiseg-
mentet visade på en organisk tillväxt på 28 procent 
medan segmentet för grön digital infrastruktur minskade 
med 49 procent. Den krympande omsättningen inom 
grön digital infrastruktur förklaras främst av att ett antal 
större olönsamma kundavtal avslutades under 2023 till 
förmån för lönsammare affärer. Vi ser med tillförsikt fram 
mot kommande kvartal med en bättre organisk tillväxt, 
något som stöds av vår orderbok inför andra halvåret, 
2024. 

Koncernens redovisade nettoomsättning blev 137,1 
miljoner kronor (62,2). Resultatet (EBITA) uppgick till 1,7 
miljoner kronor (3,4) och motsvarar en EBITA-marginal på 
1,2 procent (5,4%). Planerade effektiviseringar kommer 
att ge resultat under de kommande kvartalen i takt med 
att anpassningen av vår organisation och omställningen 
av våra resurser mot de snabbast växande kundgrup-
perna, som till exempel kommersiella sol- och batterilag-
ringslösningar. Därmed skapas förutsättningar för ett 
lyft i resultatet. 

Orderstocken vid kvartalets utgång var 195,4 miljoner 
kronor, vilket motsvarar en ökning med 20,2 miljoner kro-
nor eller 12% jämfört med utgången på första kvartalet.  
Tillgängliga likvida medel, inklusive outnyttjad checkkre-
dit, vid kvartalets utgång uppgick till 10,5 miljoner kronor.

Under kvartalet genomfördes en riktad emission till 
TAMT AB, Spiltan Invest och Beata Intressenter på cirka 
30 miljoner kronor för att stärka bolagets rörelsekapital.  
Ökningen av rörelsekapitalet behövdes främst för att 
finansiera ökningen av pågående arbeten samt kund-
fordringar, som ökar naturligt genom bolagets organiska 
tillväxt från första till andra kvartalet och på grund av 

Tydlig resultatförbättring
Niutech Group hade en bra utveckling med en tydlig förbättring av resultatet under kvartalet.  
Omsättningen i det kommersiella segmentet för sol och energi växer starkt, samtidigt som en viss 
återhämtning skett på privatmarknaden. Inom segmentet för grön digital infrastruktur ser vi en 
nedgång då vi valt att avsluta ett antal kundavtal från 2023 med låg lönsamhet. Under kvartalet 
blev marknaden för elinstallationer mer stabil. En växande orderbok och nya kundavtal indikerar en 
fortsatt god utveckling för koncernen. 

Sol och Energi

Digital infrastruktur

1Proforma avser sammanlagd omsättning för Sun4energy Group och Niutech Group inklusive gjorda förvärv i båda koncernerna före sammangåendet.

VD HAR ORDET

109,4; 80%

27,7; 20%
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längre projekttider för kommersiella projekt jämfört  
med privata.  

Fokus på lönsam tillväxt

Koncernens strategi sätter fokus på att uppnå lönsam 
tillväxt och fortsatta framgångar på marknaden. Det ska 
göras genom organisk tillväxt på en snabbt växande 
marknad för grön digital infrastruktur och genom selektiva  
förvärv. Vi planerar också att bredda vår verksamhet och 
utöka vårt erbjudande för att attrahera fler kunder och 
ta nya marknadsandelar. Samtidigt är det viktigt att bi-
behålla det starka entreprenörsdrivet i våra dotterbolag.

Affärssegment: Sol och Energi 

Rekordhög omsättning
Kvartalet utvecklades starkt för våra tre fokussegment 
inom sol och energi. Med en ökande orderingång och 
med en organisk tillväxt proforma1 på 28 procent, blev 
omsättningen 109 miljoner kronor. Mot föregående kvar-
tal ökade bolaget omsättningen från 60 till 109 miljoner 
kronor. Den totala orderstocken ökade med 22 procent, 
från 120 till 147 miljoner kronor.  

Grönt för grönteknikavdrag
Fokussegmenten kommersiella solinstallationer, kommer-
siella batterier och privata sol- och batteriinstallationer 
utvecklades också väl var för sig. Detta trots att det pri-
vata segmentet fortsatt präglades av osäkerhet kring det 
gröna teknikavdraget för kombinationen av solenergi och 
batterier för egen energiproduktion och balanstjänster. 
Den 2 juli, efter periodens utgång, kom äntligen ett klar-
görande från Skatteverket att batterier som används till 
balanstjänster fortsatt utgör grund för grönteknikavdra-
get. Vi vet inte effekterna av detta ännu, men bedömer 
att detta kommer att påverka efterfrågan från privat-
marknaden positivt under kommande halvår och år. 

Mot slutet av kvartalet slöts ett par betydande kundavtal 
avseende såväl kommersiella batterier som solcellsinstal-
lationer, vilka innebär att utvecklingen för dessa kommer-
siella segment förväntas utvecklas positivt framöver. Att 
Sun4Energy nu är en trygg och långsiktig partner för såväl 
privata som kommersiella kunder stärker våra möjligheter 
att fortsätta att växa och utvecklas väl. 

Omställning med fokus på lönsamhet och effektivitet
Trots den höga tillväxten under andra kvartalet och en 
betydande förbättring av lönsamheten i segmentet – 
framför allt i jämförelse med första kvartalet, då förlust 
vänts till vinst – krävs ytterligare arbete för att uppnå 
högre lönsamhet. Detta handlar främst om att effektivi-

sera installationsprocesserna ytterligare, samtidigt som 
vårt kvalitetsarbete är grunden för långsiktig hållbarhet, 
lönsam tillväxt och nöjda kunder. 

Bolagets organisation var i början på 2024, efter 
samgåendet mellan Niutech Group och Sun4Energy 
Group i princip helt fokuserad på privatmarknaden med 
självständiga hubbar runt om i landet. Under första 
halvåret har bolaget ställt om med ett förstärkt fokus 
på kommersiella kunder samtidigt som privatmarknaden 
fortfarande är viktigt för bolaget. Ett intensivt arbete 
pågår därför för att anpassa oss till den verklighet som 
såväl marknaden som bolaget ställts inför. Under andra 
halvåret förväntar vi oss att börja se effekterna av 
samordningsarbetet för att möta de förändrade mark-
nadsförutsättningarna, med minskade kostnader och en 
effektivare organisation som resultat.      

Sun4Energy Sweden – all kompetens  
under ett och samma tak
Ett exempel på den kraftfulla omställningen inom kon-
cernen är att vi under kvartalet samlat all kompetens 
inom solenergi och energilagring inom affärssegmentet 
Sol och energi, i Sun4Energy Sweden. 

Här finns separata säljteam för privata respektive  
kommersiella kunder. Där till kan läggas att vi har 
centraliserat inköp och logistik med ett förenklat pro-
duktsortiment jämfört med tidigare och vi har reducerat 
antalet hubbar. Detta för att höja vår leveranskapacitet 
med bästa kvalitet. 

Väl positionerade för nya marknadsförutsättningar
Nya byggdirektiv från EU, behovet av grön el och balan-
sering av landets elnät gör att allt fler fastighetsbolag, 
såväl privata som offentliga, tydliggör och konkretiserar 
sina planer avseende solenergi- och batteriinstalla-
tioner. Samtidigt ser vi ett fortsatt stort intresse från 
privatpersoner att installera sol- och batterilösningar. 
I takt med att nya installationer för utnyttjande av 
balanstjänster görs ser vi också en ökning av återkom-
mande intäkter då vi erhåller en del av den ersättning 
som fås från nätägarna runt om i landet. Hittills är dessa 
ersättningar på en relativt låg nivå, men dessa kommer 
att öka ju fler installationer som görs. 

Vår bedömning är att med en förväntad fortsatt gynn-
sam tillväxt av bolagets marknader är vår förmåga att 
skapa mervärden med högre effektivitet i installations-
arbetet – från inköp till planering av personalresurser 
och materialflöden – nyckeln till fortsatt framgång på 
sol- och energimarknaden. 

1Proforma avser sammanlagd omsättning för Sun4energy Group och Niutech Group inklusive gjorda förvärv i båda koncernerna före sammangåendet.
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Klas Zetterman,
VD och Koncernchef, 
Niutech Group

Affärssegment: Grön Digital Infrastruktur

Omsättningen inom segmentet för grön digital infra-
struktur – som omfattar nätdesign, fibernät, mobiltelefoni 
och el – blev under kvartalet betydligt lägre än under 
samma period 2023. Något som främst beror på utma-
nande jämförelsesiffror då två av bolagen slutfakture-
rade två större uppdrag i fjol. Dessutom har vårt fokus 
på lönsamhet bidragit till att vi valt att inte fortsätta ett 
antal större kundavtal med lägre lönsamhet. 

Nettoomsättningen för segmentet blev 27,7 miljoner 
kronor (54,9) vilket motsvarar en nedgång på 49 procent. 
Orderstocken vid kvartalet utgång var 48,4 miljoner kro-
nor, vilket är 13 procent lägre än vid kvartalets början. 

Vi har stärkt koncernen med ny kompetens. I Tammp bör-
jade Per Fällman som ny vice VD och operativchef under 
kvartalet. Han har tillsammans med ledningsgruppen på 
Tammp nu påbörjat en genomlysning av verksamheten 
för att lägga strategin framåt. 

På fibersidan, i Calltech och Data Networks, har vi sett 
en ökning av eftermarknadsprojekt vilket gör att vi ser 
fortsatt positivt på de kommande kvartalen. Det gör att 
ytterligare hushåll och företag får möjlighet att ansluta 
sig till bredband via fiber. 

I våra elbolag Idé El, Dexel och Kvist Elektriska noterar vi 
en lägre efterfrågan än under samma period 2023 och 
något lägre än under årets första kvartal. Idé El vann en 
större affär på cirka 8,5 miljoner kronor till Blomsterfon-
den med leverans under 2025.  

Trots en lägre omsättning under det första halvåret ser 
vi en fortsatt god efterfrågan för utbyggnaden av nästa 
generations 5G-mobilnät, eftermarknadsprojekt för fiber 
samt behovet av uppgraderingar av kontors- och boen-
demiljöer i större fastigheter. 

Vägen framåt

Vi ser tydliga förbättringar under kvartalet, både i 
omsättning och resultat, jämfört med det tuffa första 
kvartalet. Våra medarbetare har gjort ett föredömligt 
jobb. Med en växande orderstock och gynnsamma 
marknader framför oss ska koncernen utvecklas med 
hög kundnöjdhet, effektivitet, kvalitet, säkerhet, lön-
samhet och kassaflöde i fokus. Vi är övertygade om att 
resultatet av våra insatser kommer att synas i fortsatt 
tillväxt, högre lönsamhet och en tydlig förbättring av 
vårt kassaflöde.

Vi fortsätter möta den växande efterfrågan på grön di-
gital infrastruktur och strävar efter en ledande position 
inom området, samtidigt som vi bibehåller det starka 
entreprenörsdrivet i våra dotterbolag. 
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2024 Q2
april-juni

2023 Q2
april-juni

2024
jan-juni

2023
jan-juni

2023
jan-dec

Rörelsensintäkter KSEK 137 054 62 247 227 622 118 336 289 260

Resultat (EBITDA), KSEK 3 913 4 124 -11 396 4 798 21 961

Resultat (EBITA), KSEK 1 707 3 394 -15 604 3 608 18 612

Rörelseresultat (EBIT), KSEK -702 1 933 -20 422 687 12 454

Soliditet % 38,7% 48,8% 38,6% 48,8% 38,6%

Eget kapital, KSEK 113 371 67 149 113 371 67 149 103 514

Antal aktier, periodens utgång 20 176 613 8 353 361 20 176 613 8 353 361 15 726 279

Antal aktier, genomsnitt 17 951 446 8 353 361 17 951 446 8 353 361 10 486 596

Resultat* per aktie, SEK -0,09 0,13 -1,11 -0,05 0,49

Antal aktier efter utspädning, periodens 
utgång

21 752 613 8 353 361 21 752 613 8 353 361 16 302 279

Antal aktier efter utspädning, genomsnitt 19 027 446 8 353 361 19 027 446 8 353 361 10 770 981

Resultat* per aktie efter utspädning, SEK -0,09 0,13 -1,03 -0,05 0,47

Kassa bank, KSEK 15 11 531 15 11 531 22 897

Medelantalet anställda 220 115 218 131 130

Koncernens nyckeltal

Delårsrapport april–juni 2024, Niutech Group AB

Definitioner 
EBITDA: Resultat före räntor, skatter, avskrivningar och goodwill-avskrivningar
EBITA: Resultat före räntor, skatter och goodwill-avskrivningar
EBIT: Resultat före räntor, skatter,  benämns som Rörelseresultat i Resultaträkningen

*Avser årets nettoresultat efter skatter
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Niutech Group – listade på NGM Nordic SME – erbjuder 

nydanande lösningar inom grön digital infrastruktur vilka 

accelererar övergången till effektiva och fossilfria energi-

lösningar samtidigt som kostnaderna för kunden sänks. 

Erbjudandet omfattar lösningar inom digital infrastruktur, 

solenergi och elinstallation, vilket gör koncernen till en 

komplett leverantör inom områdena.

Kort om Niutech Group AB

Översikt koncernen Niutech Group AB

Fibernät

Affärssegment:

Grön digital infrastruktur Sol och energi

Mobiltelefoni El Konsulttjänster Nätdesign Sol och energi

• Projektering, blås-
ning installation 
och driftsättning. 

• Helhetslösning för 
operatörer och 
nätägare.

Calltech Sverige AB
Data Networks 

VBY AB

• Nya telemaster, 
takanläggningar, 
inomhuslösningar 
och transmission.

• Bygger mobil-
näten åt svenska 
operatörer.

Tammp AB

• Elinstallation, ser-
vice, laddboxar.

• Bred kundbas 
inom industri, 
kommersiella och 
privata kunder.

Dexel AB
IdéEl i Stockholm AB

Kvists Elektriska i 
Öxelösund AB

• Fiber, trådlös 
infrastruktur, nät-
verkslösningar.

• Konsulter med 
bred expertis inom 
fl era verksamheter.

Calltech Sverige AB
IdéEl i Stockholm AB

• Projektledning, 
dokumentation, 
CAD.

• Konstruktion 
av servrar och 
fastighetsnät med 
stora kunder.

Calltech Sverige AB
Tammp AB

• Nyckelfärdiga 
solenergi-, ener-
gilagrings-, och 
laddlösningar.

• Kunder i villor, BRF:er, 
lantbruk och företag.

Sun4Energy Sweden AB
Sun4Energy Nord AB

Sun4Energy 
Helsingborg AB
Niutech Sol och 

Energi AB

Samgåendet mellan Sun4Energy och Nuitech Group 

genomfördes i november 2023 och motiverades av 

synergier som ökad effektivitet och lönsamhet. Tillsam-

mans ska bolagen möta den växande efterfrågan på 

grön digital infrastruktur och sträva efter en ledande 

position inom området.
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Försäljning och resultat
Rörelseintäkter för det andra kvartalet uppgick till 137,1 
MSEK (62,2) en ökning med 120 %. Resultatet före av- 
och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till 3,9 MSEK (4,1).  

Rörelseintäkter för första halvåret uppgår till 227,6 MSEK 
(118,3). Resultatet före av- och nedskrivningar (EBITDA) 
uppgick till -11,4 MSEK (4,8). Det ackumulerade resulta-
tet för första halvåret påverkades negativt framförallt 
av en kraftig nedgång på privatmarknaden för sol och 
energi-installationer under det första kvartalet. Sekven-
tiellt ökar omsättningen från 90,6 MSEK under det första 
kvartalet till 137,1 MSEK under det andra kvartalet, en 
ökning med 51%, vilket bidragit till det förbättrade resul-
tatet under det andra kvartalet.

Resultaten för det andra kvartalet 2023 och första halv-
året 2023 avser det dåvarande Niutech Group AB före 
sammangåendet den 30 november 2023.

Kassaflöde och investering
Kassaflödet från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapital uppgick till 2,7 MSEK (3,3). 
Kassaflödet från den löpande verksamheten efter för-
ändringar i rörelsekapital uppgick till -33,5 MSEK (-1,7). 
Inkluderat i ökningen av vårt rörelsekapital under det 
andra kvartalet ingår en återbetalning av ett tillfälligt lån 
på 15 MSEK, klassificerat som en övrig skuld i kassaflöde-
sanalysen, som togs under det första kvartalet 2024.

Investeringar under andra kvartalet året uppgår till  
0,0 MSEK (0,1)

Finansiering och likviditet
Tillgängliga likvida medel vid kvartalets utgång uppgår 
till ca 10,5 MSEK (12,8) inkluderande likvida medel 
och tillgänglig checkkredit. Under det andra kvartalet 
genomfördes riktade emissioner som uppgick till 30,4 
MSEK, varav 1,4 MSEK slutförs i juli.

Antal aktier
Vid utgången av perioden uppgår antalet aktier till  
20 176 613 st. Aktiekapitalet uppgår till 3,2 MSEK (0,1).

Anställda
Antalet anställda vid periodens utgång var 224.

Risker och osäkerhetsfaktorer 
Valutarisk
Sun4Energy Sweden AB har inköp i utländska valutor. 
Inköp sker främst i SEK och EUR. Framtida fluktuationer 
i valutor kan påverka bolagets verksamhet, finansiella 
ställning och resultat negativt.

Likviditetsexponering
För fortsatt expansionen krävs tillgång till likviditet. 
Flera källor till likviditet utvärderas löpande av styrelsen, 
bland annat upplåning från banker, kreditinstitut och 
olika former av aktierelaterade instrument.

Kommentarer till den finansiella utvecklingen 
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KSEK
2024 Q2
april-juni

2023 Q2
april-juni

2024
jan-juni

2023
jan-juni

2023
jan-dec

Nettoomsättning 136 197 62 065 227 013 117 767 287 175

Övriga rörelseintäkter 856 182 609 569 2 084

137 054 62 247 227 622 118 336 289 260

Råvaror och förnödenheter -74 874 -15 333 -122 884 -35 528 -102 730

Övriga externa kostnader -21 172 -20 481 -42 337 -36 157 -76 161

Personalkostnader -37 095 -22 308 -73 796 -41 853 -88 408

EBITDA 3 913 4 124 -11 396 4 798 21 961

Avskrivning materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-2 207 -730 -4 208 -1 190 -3 349

EBITA 1 707 3 394 -15 604 3 608 18 612

Avskrivning goodwill -2 409 -1 460 -4 818 -2 921 -6 158

Rörelseresultat -702 1 933 -20 422 687 12 454

Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter

4 -1 9 31 82

Räntekostnader och liknande resultatposter -1 162 -120 -1 968 -447 -1 534

Resultat efter finansiella poster -1 860 1 813 -22 381 270 11 001

Resultat före skatt -1 860 1 813 -22 381 270 11 001

Skatt på periodens resultat - -693 - -684 -2 445

Uppskjuten skatt - - - - -825

Periodens resultat -1 860 1 120 -22 381 -414 7 731

KONCERNENS RESULTATRÄKNING
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KSEK 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 78 308 48 369 83 063

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 34 688 15 951 32 083

Summa materiella och immateriella anläggningstillgångar 112 996 64 320 115 147

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran 600 - 600

Övriga långfristiga fordringar 166 67 166

Summa finansiella anläggningstillgångar 766 67 766

Summa anläggningstillgångar 113 762 64 387 115 912

Omsättningstillgångar

Varulager

Råvaror och förnödenheter 39 269 6 452 37 814

Summa varulager 39 269 6 452 37 814

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 63 142 30 634 53 133

Aktuella skattefordringar 712 1 030 1 060

Övriga kortfristiga fordringar 8 979 1 208 4 423

Upparbetad, men ej fakturerad intäkt 62 246 20 424 23 954

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 4 959 1 983 9 189

Kassa och bank 15 11 531 22 897

Summa kortfristiga fordringar samt kassa och bank 140 053 66 809 114 656

Summa omsättningstillgångar 179 322 73 944 152 470

Summa tillgångar 293 084 137 648 268 382

KONCERNENS BALANSRÄKNING
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KONCERNENS BALANSRÄKNING, forts.

KSEK 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital 3 228 139 2 516

Övrigt tillskjutet kapital 101 838 - 70 612

Annat eget kapital inklusive periodens resultat 8 304 67 009 30 386

Totalt eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 113 371 67 149 103 514

Avsättningar

Övriga avsättningar 3 000 10 000 3 000

Uppskjuten skatt 1 978 914 1 978

Summa avsättningar 4 978 10 914 4 978

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 5 186 172 6 038

Leasingskulder – långfristig del 18 043 11 146 20 345

Summa långfristiga skulder 23 228 11 318 26 383

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit 2 969 - -

Skulder till kreditinstitut 11 612 140 112

Leverantörsskulder 58 209 17 410 56 045

Aktuell skatteskuld - - 3 175

Leasingskulder – kortfristig del 12 716 3 932 7 539

Övriga kortfristiga skulder 17 748 5 115 28 301

Fakturerad men ej upparbetad intäkt 7 740 5 471 10 275

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 40 514 16 198 28 059

Summa kortfristiga skulder 151 507 48 267 133 506

Summa skulder och eget kapital  293 084 137 648 268 382
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KSEK
2024 Q2
april-juni

2023 Q2
april-juni

2024
jan-juni

2023
jan-juni

2023
jan-dec

Rörelseresultat -702 1 933 -20 422 687 13 931

Erhållen ränta 4 -1 -1 969 31 57

Erlagd ränta -1 162 -120 9 -447 -1 534

Poster som inte påverkar kassaflödet 4 615 2 191 9 026 4 111 8 377

Betald inkomstskatt - -693 - -684 -743

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar i rörelsekapital

2 755 3 311 -13 355 3 697 20 088

Ökning/minskning varulager 2 140 -5 448 -1 455 -5 647 -18 591

Ökning/minskning kundfordringar och  
andra fordringar

-56 438 -7 614 -48 901 -4 894 8 445

Ökning/minskning leverantörsskulder  
och andra skulder

18 081 8 075 1 333 1 986 -2 294

Kassaflöde från den löpande verksamheten -33 462 -1 675 -62 379 -4 857 7 648

Investeringsverksamheten

Investeringar i dotterbolag - - - - 853

Investeringar i materiella  
anläggningstillgångar

-4 -112 -309 -346 -416

Kassaflöde efter investeringsverksamheten -4 -112 -309 -346 437

Finansieringsverksamheten

Nyemission 29 000 - 29 000 - -

Inbetalda optioner 522 - 522 - -230

Lämnade kapitaltillskott - - - 1 475 1 475

Upptagna lån - - 11 500 - -

Förändring checkkredit 2 606 -326 2 969 -159 -159

Amortering av skuld -2 031 -681 -4 184 -5 744 -7 437

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 30 097 -1 007 39 807 -4 428 -6 351

Periodens kassaflöde -3 370 -2 794 -22 882 -9 631 1 734

Likvida medel vid periodens början 3 384 14 325 22 897 21 162 21 162

Likvida medel vid periodens slut 15 11 531 15 11 531 22 897

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS
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FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, KONCERNEN

KSEK
KONCERNEN JAN-JUNI 2024 Aktiekapital

Övrigt tillskjutet 
kapital

Annat eget  
kapital inkl.  

årets resultat
Summa totalt 

eget kapital

Fastställd ingående balans 2 516 70 612 30 386 103 514

Omräkning finansiell leasing*) - - 299 299

Periodens resultat - - -22 381 -22 381

Nyemission 712 30 705 - 31 417

Teckningsoptioner - 522 - 522

Utgående balans 3 228 101 838 8 304 113 371

*) Koncernen har finansiella leasingavtal som redovisas i koncernens balansräkning. Tidigare år har finansiella leasingavtal inte  
bedömts uppgå till väsentliga belopp i koncernen. 

KSEK
KONCERNEN JAN-DEC 2023

Aktie- 
kapital

Övrigt tillskjutet 
kapital

Annat eget 
kapital inkl. årets 

resultat
Summa totalt  

eget kapital

Fastställd ingående balans 139 35 651 30 034 65 824

Omräkning finansiell leasing*) - - 437 437

Omräknad ingående balans 139 35 651 30 471 66 261

Nyemission 145 3 355 - 3 500

Emissionskostnader - -230 - -230

Teckningsoptioner - 351 - 351

Kapitaltillskott - 1 475 - 1 475

Ägarförändringar i koncernen - - -9 834 -9 834

Förändring koncernstruktur 2 232 30 010 2 017 34 260

Årets resultat - - 7 731 7 731

Utgående balans 2 516 70 612 30 386 103 514



15Delårsrapport april–juni 2024, Niutech Group AB

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

KSEK
2024 Q2
april-juni

2023 Q2
april-juni

2024
jan-juni

2023
jan-juni

2023
jan-dec

Nettoomsättning 5 1 572 10 3 882 7 282

Övriga rörelseintäkter 2 317 10 4 900 19 32

2 322 1 582 4 910 3 901 7 314

Övriga externa kostnader -2 526 -1 698 -4 498 -3 140 -6 092

Personalkostnader - -952 -1 257 -1 549 -5 261

Avskrivning materiella och immateriella 
anläggningstillgångar

-4 -109 -8 -111 -266

Rörelseresultat -209 -1 177 -853 -899 -4 305

Resultat från andelar i koncernföretag 99 721 99 721 721

Räntekostnader och liknande resultatposter -248 -115 -364 -218 -458

Resultat efter finansiella poster -358 -571 -1 118 -396 -4 043

Bokslutsdipostitioner - - - - 849

Resultat före skatt -358 -571 -1 118 -396 -3 194

Skatt på periodens resultat - - - - -

Uppskjuten skatt - - - - -

Periodens resultat -358 -571 -1 118 -396 -3 194



16Delårsrapport april–juni 2024, Niutech Group AB

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

KSEK 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier  -    838  70 

Summa materiella anläggningstillgångar  -    838  70 

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag  118 701  16 830  103 701 

Uppskjuten skattefordran  600  600  600 

Summa finansiella anläggningstillgångar  119 301  17 430  104 301 

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag  11 028  19 256  4 522 

Aktuella skattefordringar  -    121 -

Övriga kortfristiga fordringar  195 -46  175 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  188  159  173 

Summa kortfristiga fordringar  11 410  19 490  4 869 

Kassa och bank  3 855  121  17 

Summa tillgångar  134 566  37 879  109 257 
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING FORTS.

KSEK 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

Eget kapital

Bundet kapital

Aktiekapital  3 228  838  2 516 

Bundet kapital  3 228  838  2 516 

Fritt eget kapital

Fri överkursfond 130 232  33 002  99 006 

Balanserat resultat -9 029 -5 835 -5 835

Periodens resultat -1 118 -396 -3 194 

Fritt eget kapital  120 085  26 771  89 977 

Totalt eget kapital  123 314  27 609  92 494 

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver - 4 -

Summa obeskattade reserver - 4 -

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder  4 900  6 000  5 500 

Summa långfristiga skulder  4 900  6 000  5 500 

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag  748  1 716 -

Leverantörsskulder  120  -    2 675 

Aktuell skatteskuld  1 350 -93  59 

Övriga kortfristiga skulder  3 522  2 373  5 428 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  611  270  3 102 

Summa kortfristiga skulder  6 352  4 266  11 264 

Summa skulder och eget kapital  134 566  37 879  109 257 
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KSEK
2024 Q2
april-juni

2023 Q2
april-juni

2024
jan-juni

2023
jan-juni

2023
jan-dec

Rörelseresultat -209 -571 -853 -396 -4 305 

Räntor -149  109 -265  111 -458 

Poster som inte påverkar kassaflödet  4  -    8 -8  1 310 

Betald inkomstskatt - - - -  86 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar i rörelsekapital

-354 -463 -1 110 -293 -3 368 

Ökning/minskning kundfordringar och 
andra fordringar

-11 156  5 806 -21 541  3 875  5 855 

Ökning/minskning leverantörsskulder och 
andra skulder

-15 947 -5 346 -2 432 -4 134 -320 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -27 457 -3 -25 083 -552  2 167 

Investeringsverksamheten

Investeringar i dotterbolag  -    -   - -2 070 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar  -   -85  -   -902 -951 

Kassaflöde efter investeringsverksamheten  -   -85  -   -902 -3 021 

Finansieringsverksamheten

Nyemission 29 000 - 29 000 - -

Insatt kapital teckningsoptioner  522 -  522 -  27 

Emissions utgifter - - - - -230 

Amortering av skuld  -300 - -600 - -500 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  29 222  -    28 922  -   -703 

Periodens kassaflöde  1 765 -87  3 838 -1 454 -1 558 

Likvida medel vid periodens början  2 090  208  17  1 575  1 575 

Likvida medel vid periodens slut  3 855  121  3 855  121  17 

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS
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FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, MODERBOLAG

KSEK
MODERBOLAGET JAN-JUNI 2024 Aktiekapital

Fri över-
kursfond

Periodens 
resultat

Balanserat 
resultat Totalt

Ingående balans 2 516 99 006 -3 194 -5 834 92 494

Disponering enligt årsstämma - - 3 194 -3 194 -

Nyemission 712 30 705 - - 31 417

Teckningsoptioner - 522 - - 522

Periodens resultat - - -1 118 - -1 118

Utgående balans 3 228 130 232 -1 118 -9 029 123 314

KSEK
MODERBOLAGET JAN-DEC 2023

Aktie- 
kapital

Fri över-
kursfond

Årets 
resultat

Balanserat 
resultat Totalt

Ingående balans 838 33 002 -4 852 -982 28 006

Disponering enligt årsstämma - - 4 852 -4 852 -

Nyemission 1 678 65 884 - - 67 561

Emissionskostnader - -230 - - -230

Teckningsoptioner - 351 - - 351

Årets resultat - - -3 194 - -3 194

Utgående balans 2 516 99 006 -3 194 -5 834 92 494
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Ägareförhållanden
STÖRSTA ÄGARE I NIUTECH GROUP AB, PER 30 JUNI 2024

Namn Antal aktier Kapital och röster %

Beata Intressenter AB 2 340 951 11,6%

TAMT AB 1 942 857 9,6%

Investment AB Spiltan 1 428 571 7,1%

MR Ide Holding AB 1 132 939 5,6%

Mattias Leijon 858 600 4,3%

Mattias Thorsén 850 000 4,2%

Investmentgruppen i Norrköping AB 788 345 3,9%

Niklas Kallström Invest AB 713 176 3,5%

Paseca AB och Pierre Fors 706 751 3,5%

Callander, Pär 661 042 3,3%

Wahlström, Jens 552 968 2,7%

Kihl, Johan 537 911 2,7%

Markus Boman Invest AB 482 676 2,4%

Zenturion Group AB 477 906 2,4%

Haglund, Björn 475 772 2,4%

Greentech Gti Holding AB 417 399 2,1%

Dexel Förvaltning AB 417 399 2,1%

Avanza Pension 381 402 1,9%

Gullik Invest AB 307 478 1,5%

Brandel, Kjell 294 753 1,5%

Laurin, Johan 291 356 1,4%

Per Norrthon 277 036 1,4%

Zetterman, Klas 258 513 1,3%

Hanell, Mikael 240 000 1,2%

Ulti AB 236 149 1,2%

Övriga 3 104 663 15,4%

Totalt antal aktier 20 176 613 100,0%
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Moderbolaget
Moderbolaget Niutech Group AB (publ.), bildades  
24 augusti 2020 och registrerades 25 augusti 2020.  
Moderbolaget bytte namn till Niutech Group AB den  
21 maj 2024. Styrelsen har sitt säte i Örebro kommun.  
Bolagets registrerade adress är Niutech Group AB 
(publ.), Mosåsvägen 142, 702 36 Örebro. Moderbola-
gets omsättning utgörs av försäljning av förvaltnings-
tjänster till dotterbolagen. 

Bolagets aktie är sedan 26 november 2021 noterat på 
Nordic Growth Market (NGM) börsens handelsplats 
Nordic SME. 

Redovisningsprinciper  
Bolaget tillämpar årsredovisningslagen och Bokförings-
nämndens allmänna råd BFNAR 201:1 Årsredovisning 
och koncernredovisning (K3). Delårsrapporten har 
upprättats i enlighet med 9 kapitlet årsredovisningsla-
gen. Bolag där Niutech Group AB innehar majoritet av 
rösterna på bolagsstämman klassificeras som dotter-
företag och konsolideras i årsredovisningen. I Niutech 
Group ABs finansiella rapporter ingår både finansiella 
nyckeltal som specificeras i gällande regler för finan-
siell rapportering, alternativa nyckeltal relaterade till 
verksamheten. De alternativa nyckeltalen betraktas som 
relevanta för investerare som bättre vill förstå Bolagets 
resultat och finansiella ställning. 

Uppskattningar och bedömningar
Att upprätta delårsrapporten kräver att företagsled-
ningen gör bedömningar och uppskattningar samt gör 
antaganden som påverkar tillämpningen av redo-
visningsprinciperna och de redovisade beloppen av 
tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Verkliga 
utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och be-
dömningar. Uppskattningarna och antagandet ses över 
regelbundet. 

Närstående transaktioner
Bolagets väsentliga närstående transaktioner består av 
sedvanlig handel mellan koncernföretag.

Mentor
Augment Partner AB, tel +46 8-604 22 55, info@aug-
ment.se är Bolaget Mentor i enlighet med regelverket 
för NGM Nordic SME. 

Granskning av revisor
Denna delårsrapport har inte varit föremål för gransk-
ning av koncernens revisor.

Kommande rapporttillfällen
• Delårsrapport Kv 3 2024 – 21 november 2024
• Bokslutskommuniké Kv 4 2024 – 20 februari 2025 

(prel)

Finansiella rapporter, pressmeddelanden och annan 
information finns tillgängliga vid offentliggöranden på 
Niutechs webplats: investerare.niutech.se.

För ytterligare information
Klas Zetterman, VD
Mail: klas.zetterman@niutech.se

Övrig information
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STYRELSENS FÖRSÄKRAN

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårssrapporten ger 

en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet, ställning och resultat.

Örebro den 21 augusti 2024

Klas Zetterman

Verkställande Direktör

Pierre Fors

Styrelseordförande

Jonas Mårtensson

Vice Styrelseordförande

Jonas Bergstrand

Styrelseledamot

Mattias Leijon

Styrelseledamot
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